
CZ -1-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

CZ

CZ -1-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz

Samolepicí těsnicí páska 
 IZOLMAX 3x5m

návod k použití.
Vážení zákazníci,
děkujeme Vám za Vaši důvěru, kterou jste nám projevili nákupem tohoto výrobku. Tento ná-
vod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu  
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali  
i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis výrobku a jeho použití
Sada 3 ks těsnicích pásky, každá o délce 5m (šíře 2,5 – 3,5 – 4,5 cm).
Samolepicí izolace pro mezery mezi okny a dveřmi pro snížení průvanu a zamezení úniku tepla.
Šetří náklady na vytápění - teplo zůstává uvnitř, chlad zůstává venku.
Snadná montáž pomocí samolepicí části (po stržení ochranné fólie).
Lze odstranit téměř bez zanechání zbytků lepidla a poškození.
3 role v různých šířkách pro individuální použití.
Těsní štěrbiny až do cca 2,5 cm.

Instalace:
Podle šířky štěrbiny zvolte vhodnou šíři pásky. Odstřihněte potřebnou délku, sejměte krycí fólii 
z části kde je lepicí vrstva a pásku instalujte na předem očištěný a odmaštěný povrch.

Ochrana životního prostředí
Po uplynutí doby životnosti produktu nebo v okamžiku, kdy by oprava byla neekonomická, 
produkt nevhazujte do domovního odpadu. Za účelem správné likvidace výrobku jej ode-
vzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma.

Servis
V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte jakoukoli závadu, kontaktujte servisní oddělení. Při 
použití výrobku se řiďte pokyny uvedenými v přiloženém návodu k použití. Na reklamaci ne-
bude brán zřetel, pokud jste výrobek pozměnili či jste se neřídili pokyny uvedenými v návodu 
k použití.

Záruka se nevztahuje
- na přirozené opotřebení funkčních častí výrobku v důsledku jeho běžného užívání
-  na závady způsobené vnějšími vlivy (např. klimatickými podmínkami, prašností, nevhodným 

použitím apod.)
- na mechanická poškození 
-  na škody vzniklé neodborným zacházením nebo použitím výrobku v rozporu s návodem  

k obsluze, přetížením, použitím nesprávných nebo neoriginálních dílů, při použití nevhodné-
ho nebo neoriginálního příslušenství či nevhodných nástrojů apod.

Dodavatel si vyhrazuje právo na připadne změny v návodu k použití a neručí za možné tiskové 
chyby. Vyobrazení a popis se mohou lišit od skutečnosti v závislosti na modelu.



CZ -2-                  Aktuální verzi návodu v elektronické podobě najdete na www.tvproducts.cz


